12/09/2017
@B REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO e
DGP-DGICP-DGT-DGCG
INSTITUCION: 3106- Instituto Salvadoreiio para el Desarrollo Integral de la Nifiez y la Adolescencia
EJERCICIO: 2016
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional
NIT PROVEEDOR: 06140703961043  NOMBRE DEL PROVEEDOR :  FUNDACION DE PROMOCION Y CAPACTTACION SOCIAL EX!
L N° Partida e — ESTADO DE IMPTO.S/RENTA . REQ.
MONETARIQ OBLIGACION  SERVICIO EVENT. ~ RETENCIONES ~ FONDOS CONSO. ABONO CARGO SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 01/06/2016 __ numerq D DOCUMENTQ ; 1028/2016
1 DEVENGADO 106212 41356001 FPAGARD 0.00 0.00 68 63 457.12 0.00 457.12
LORVENGARO 106212 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 68 63 399.98 0.00 857.10
1 DEVENGADO 106212 41356001 +PHCADO 0.00 0.00 68 63 399.98 0.00 1,257.08
Hpisang 30984 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 68 63 0.00 1,257.08 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 1,257.08 1,257.08 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 01/07/2016 __ numero DE DOCUMENTO : 1237/2016
1 DEVENGADO 107120 41356001 4 EABADD 0.00 0.00 84 78 628.54 0.00 628.54
2 PAGADO 30845 41356001 FEAGADD 0.00 0.00 84 78 0.00 628.54 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 628.54 628.54 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 01/07/2016 ___nuimero D pocUMENTO : 1427/2016
1.PEVENGRDD 107195 41356001 4 PAGADO 0.0 0.00 84 78 399.98 0.00 399.98
1 DEVENGADO 107195 41356001 XPAGADD 0.00 0.00 8 78 399.98 0.00 799.96
VORVENGADD 107195 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 84 78 399.98 0.00 1,199.94
1 DEVENGARO 107195 41356001 ARAGADD 0.00 0.00 84 78 685.68 0.00 1,885.62
2RAGAOD 30846 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 8 78 0.00 1,885.62 o0 0203
TOTAL DOCUMENTO: 1,885.62 1,885.62 0.00
FECHA DE DOCUMENTO: 08/08/2016 _ nuMERQ DE DOCUMENTQ ; 1533/2016
EREENRARS 108241 41356001 HEREARD 0.00 0.00 102 96 514.26 0.00 514.26
1 DEVENGADO 108241 41356001 APAGADG 0.00 0.00 102 96 342.84 0.00 857.10
1nevensaRe 108241 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 102 96 571.40 0.00 1,428.50
1 DEVENGADO 108241 41356001 HEAGADO 0.00 0.00 102 96 457.12 0.00 1,885.62
LA 309100 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 102 96 0.00 1,885.62 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 1,885.62 1,885.62 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 01/09/2016 ___ numero DE DOCUMENTO : 1957/2016
1 DEVENGADO 109248 41356001 HRAGRDO 0.00 0.00 122 115 342.84 0.00 342.84
XDEVENGADD 109248 41356001 HPACALR 0.00 0.00 122 115 457.12 0.00 799.96
! DEVENGACO 109248 41356001 #PAGADO 0.00 0.00 122 115 571.40 0.00 1,371.36
4 DENENGADD 109248 41356001 HRAGADD 0.00 0.00 122 15 514.26 0.00 1,885.62
2PAGADO 311258 41356001 HPAGARD 0.00 0.00 122 115 0.00 1,885.62 o000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 1,885.62 1,885.62 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 12/10/2016 ___ numepo pF DOCUMENTO : 2251/2016
pIENGAR 110388 41356001 HPASARD 0.00 0.00 144 136 571.40 0.00 571.40
2E6eA00 311118 41356001 4PAGADG 0.00 0.00 144 136 0.00 571.40 o000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 571.40 571.40 0.00
FECHA DEDOCUMENTO : _12/10/2016 ___n)iMeRO DF DOCUMENTO; 2252/2016
1 DEVENGADO 110392 41356001 A RAGADO 0.00 0.00 144 136 514.26 0.00 514.26
2RSS 311119 41356001 S RASEDD) 0.00 0.00 144 136 0.00 514.26 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 514.26 514.26 0.00



12/09/2017
@B REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO e
DGP-DGICP-DGT-DGCG
INSTITUCION: 3106- Instituto Salvadoreiio para el Desarrollo Integral de la Nifiez y la Adolescencia
EJERCICIO: 2016
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional
NIT PROVEEDOR: 06140703961043  NOMBRE DEL PROVEEDOR :  FUNDACION DE PROMOCION Y CAPACITACION SOCIAL EX:
TIP MOV
ACREEDOR N° Partida G Codlable ESTADO DE IMPTO.S/RENTA REQ.  REQ.
MQNETARIO OBLIGACION SERVICIO EVENT, ~ RETENCIONES ~ FONDOS CONSO. ABONO CARGO SALDO
FECHA DE DOCUMENTO : 12/10/2016 ___ numero DE pOCUMENTQ : 2253/2016
1 DEVENGADO 110394 41356001 AHRNEATO 0.00 0.00 144 136 62854 0.00 628.54
2 PAGADO 311124 41356001 FRAGRDD 0.00 0.00 144 136 0.00 62854 o0 0203
TOTAL DOCUMENTO: 628.54 628.54 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 12/10/2016 __ niiMERQ DE DOCUMENTQ : 2259/2016
1 DEVENGADO 110395 41356001 # PAGADD 0.00 0.00 144 136 285.70 0.00 285.70
ZPHGADG 311116 41356001 HIEAGASE 0.00 0.00 144 136 0.00 285.70 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 285.70 285.70 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 14/11/2016 ___wumeng pF pocumenTa : 3927/2016
1 DEVENGADO 111705 41356001 +RNGADS 0.00 0.00 163 154 285.70 0.00 285.70
TORVENGADD 111705 41356001 4PAGADO 0.00 0.00 163 154 514.26 0.00 799.96
1 DEVENGADO 111705 41356001 SERERD 0.00 0.00 163 154 628.54 0.00 1,428.50
1 DEVENGADO 111705 41356001 HPAGADO 0.00 0.00 163 154 571.40 0.00 1,999.90
P EEONE o 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 163 154 0.00 1,999.90 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 1,999.90 1,999.90 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 15/11/2016 ___ yumrRo OF DOCUMENTQ : 3049/2016
1 DEVENGADO 111735 41356001 4 PAGRDG 0.00 0.00 163 154 1,028.52 0.00 1,028.52
REvEGR 111735 41356001 4 RAGADO 0.00 0.00 163 154 571,40 0.00 1,599.92
1 DEVENGADO 11735 41356001 4 PAGADO 0.00 0.00 163 154 1,257.08 0.00 2,857.00
LIDEVENGADD) 111735 41356001 ABAGANG 0.00 0.00 163 154 1,142.80 0.00 3,999.80
A o o 41356001 FHEAGADD 0.00 0.00 163 154 0.00 3,999.80 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 3,999.80 3,999.80 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 01/03/2016___ numERQ DE DOCUMENTQ : 315/2016
1 DEVENGADO 103111 41356001 APAGADO 0.00 0.00 29 28 1,028.52 0.00 1,028.52
LBEVENEARD 103111 41356001 SipAGEIa 0.00 0.00 2 28 1,257.08 0.00 2,285.60
1 DEVENGADO 103111 41356001 4ERGADD 0.00 0.00 29 28 1,257.08 0.00 3,542.68
+DEVENGADD 103111 41356001 GRS, 0.00 0.00 29 28 1,028.52 0.00 4,571.20
2PAGADO 30635 41356001 HEAGADO 0.00 0.00 29 28 0.00 4,571.20 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 4,571.20 4,571.20 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : 01/04/2016 __ numERQ DF DOCUMENTQ: 711/2016
T DEIENGRED 104307 41356001 ARAGRDG 0.00 0.00 46 43 457.12 0.00 457.12
1 DEVENGADO 104307 41356001 AEABARO 0.00 0.00 46 43 457.12 0.00 914.24
HEEVENGREG 104307 41356001 FERAEARG 0.00 0.00 46 43 628.54 0.00 1,542.78
1 DEVENGADO 104307 41356001 4RIGADD 0.00 0.00 46 43 457.12 0.00 1,999.90
FpRgAney 30676 41356001 HRASADG 0.00 0.00 46 43 0.00 1,999.90 000 9203
TOTAL DOCUMENTO: 1,999.90 1,999.90 0.00
FECHA DE DOCUMENTO : _05/05/2016 ___nuMeRQ DE DOCUMENTQ : 781/2016
HOEYeNhon 105297 41356001 YPAGAED 0.00 0.00 55 51 399.98 0.00 399.98
1 DEVENGADO 105297 41356001 #PAGADD 0.00 0.00 55 51 628.54 0.00 1,028.52



12/09/2017
A REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO e
DGP-DGICP-DGT-DGCG
INSTITUCION: 3106- Instituto Salvadoreiio para el Desarrollo Integral de la Nifiez y la Adolescencia
EJERCICIO: 2016
UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional
NIT PROVEEDOR: _ 06140703961043  NOMBRE DEL PROVEEDOR :  FUNDACION DE PROMOCION Y CAPACITACION SOCIAL EX(
e Ne Partida ESTADO DE IMPTO.S/RENTA REQ. REQ
arti Cta. Contabl : X .
;gcﬁgifgfo to- Contable OBLIGACION  SERVICIO EVENT.  RETENCIONES  FONDOS CONSO. ABONO CARGO SALDO
FECHA DE DOCUMENYO : 05/05/2016 NUMERQ DE DOCUMENTQ : 781/2016
1 DEVENGADO
105297 41356001 FERGARS 0.00 0.00 55 51 457.12 0.00 1,485.64
1 DEVENGADO
105297 41356001 #PAGADG 0.00 0.00 55 51 399.98 0.00 1,885.62
2 PAGADO
306306 41356001 4.PacAD0 0.00 0.00 55 51 0.00 1,885.62 000 0203
TOTAL DOCUMENTO: 1,885.62 1,885.62 0.00
TOTAL ACREEDOR (NIT): 23,398.80 23,998.80 0.00
TOTAL UNIDAD FINANCIERA: 23,998.80 23,998.80 o
TOTAL GENERAL: 23,998.80 23,998.80 0.00
Fecha y Hora de Generacién del Reporte.... 12/09/2017 14:45:47

NOTA : En este reporte se listan los movimientos independientemente

de si estos se encuentran contabilizados o No.



